
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-LVE-CONN
 

FAN Europe Konektor pro kolejnici DAVINCI
Vnější Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

Délka 105 mm

Výška 105 mm

Šířka 28 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,09 kg

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Oživte své osvětlení stylově a spolehlivě s vnějším rohovým konektorem FAN Europe Davinci. Tento 48V vnější
rohový konektor je nejen funkčním prvkem vašich osvětlovacích projektů, ale také estetickým doplňkem, který
zaručuje hladkou a elegantní instalaci. Díky kompatibilitě se všemi modely kolejnic systému Davinci a vysoké
kvalitě od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE, můžete očekávat jen to nejlepší.
Nezáleží na tom, zda jste domácí kutil, který si chce vylepšit osvětlení svého domova, nebo profesionál, který
hledá spolehlivé a dostupné řešení pro své projekty. Konektor Davinci představuje spojení inovace a tradice,
přinášející osvětlovací řešení, na které se můžete vždy spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

